



## Riktlinjer för utmärkelsen Officiell ambassadör för Uddevalla kommun

*Varje år utses en till två officiella ambassadörer för platsen Uddevalla kommun. Dessa riktlinjer anger ramarna för utmärkelsen.*

### Utmärkelsens syfte och inriktning

Utmärkelsen Officiell ambassadör ska främja gemenskap bland invånarna i Uddevalla kommun, stärka stoltheten över platsen Uddevalla samt sprida en positiv bild av Uddevalla. Mottagarna är officiella ambassadörer för Uddevalla kommun under ett kalenderår.

Juryen ska årligen utse en eller två ambassadörer enligt följande:

*Utmärkelse 1:* Ambassadören ska verka och vara bosatt i kommunen då utmärkelsen delas ut. Ambassadören ska verka och vara bosatt i kommunen då utmärkelsen delas ut. Denna ambassadör kan också benämnas *Årets Uddevallabo*.

*Utmärkelse 2:* Ambassadören behöver inte vara bosatt eller verka i kommunen.

### Kriterier

Ambassadörerna ska ha en tydlig koppling till Uddevalla kommun. Antingen genom att vara uppvuxna i kommunen eller genom att ha verkat i den under en längre period. Ambassadören ska genom sin verksamhet sprida en positiv bild av Uddevalla.

### Utmärkelsens utformning

Utmärkelsen består av ett glashjärta med inskription samt ett diplom.

### Nominering

Nomineringsperiod är 1 oktober till 30 november. Delaktighet från allmänheten ska eftersträvas. Även medarbetare i Uddevalla kommun, samt medlemmar i juryen kan nominera kandidater.

### Jury

Juryen består av kommunfullmäktiges och kommunstyrelsens respektive presidium. Kommunstyrelsens ordförande är sammankallande.

### Prisceremoni

Utmärkelsen tillkännages årligen under januari månad. Formerna för detta beslutas av juryen.

### Återkallande av ambassadörskap

Juryen äger rätt att återkalla ett pågående ambassadörskap om den bedömer att ambassadören inte längre verkar i enlighet med utmärkelsens syfte.

<b>Dokumenttyp:</b>	Riktlinje
<b>Dnr:</b>	KS 2021:614
<b>Antagen av:</b>	Kommunfullmäktige
<b>Antagen:</b>	2023-09-13 § 148
<b>Dokumentansvarig:</b>	Kommunikationschef
<b>Senast reviderad:</b>	